
M ČR 

St.č. MOTO Celkem Pořadí
1 Křoustek Martin Beta 17 17 20 20 20 20 20 20 20 20 194 1.
3 Wünsch Marek Gas Gas 9 15 13 13 13 15 13 11 13 115 2.
5 Svoboda Jiří Beta 20 20 R 17 17 17 17 108 3.
4 Matějíček Martin Gas Gas 13 15 17 17 17 15 94 4.
2 Wünsch Dominik Gas Gas 10 10 R R 11 11 13 15 13 R 83 5.
6 Balaš Pavel Gas Gas 15 13 15 15 17 75 6.
7 Balaš Jan Gas Gas 11 11 15 15 R 52 7.

18 Roštejnský Petr Sherco R

Přebor ČR - kvalifikace pro M ČR
St.č. MOTO Celkem Pořadí
111 Kohout Pavel Gas Gas 20 20 20 20 20 20 20 20 20 180 1.
103 Moucha Martin Sherco 15 17 13 17 17 17 17 13 17 13 156 2.
105 Mašek Miroslav Gas Gas 11 11 10 10 13 15 15 15 11 11 122 3.
104 Bajko Jan Gas Gas 10 15 15 13 20 11 13 15 112 4.
109 Husinecký Ivo Sherco 9 10 11 11 8 9 13 10 10 10 101 5.
108 Haase Daniel Scorpa 17 15 11 17 15 17 92 6.
106 Roštejnský Marek Sherco 8 13 R 9 10 10 9 8 9 76 7.
107 Labík Aleš Montesa 13 R 10 13 9 45 8.
101 Mokrejš Leoš Gas Gas 11 11 22 9.
102 Šmídl Jiří Montesa 17 17 10.
118 Roštejnský Petr Sherco 15 15 11.
124 Brůj Václav Sherco 8 8 12.
125 Wünsch Oldřich Gas Gas 7 7 13.
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Přebor ČR - kategorie volná
St.č. MOTO Celkem Pořadí
201 Kněžourek Jiří Montesa 20 20 17 13 17 11 20 20 15 15 168 1.
206 Maček Jiří Montesa 15 17 15 11 13 15 13 17 17 17 150 2.
208 Brůj Václav Sherco 20 17 20 20 17 15 20 129 3.
216 Klouček Pavel Gas Gas 13 20 15 17 15 20 100 4.
205 Pecháček Libor Sherco 11 15 5 9 13 10 13 76 5.
209 Šebek Roman Gas Gas 3 5 3 6 6 7 8 11 11 13 73 6.
227 Unger Jan Gas Gas 8 9 11 8 7 9 7 9 68 7.
211 Kuchař Martin Montesa 7 7 8 11 10 11 10 64 8.
202 Šůra Josef OSSA 5 4 9 9 8 13 11 59 9.
207 Pešata Karel Gas Gas 6 10 7 7 5 4 7 10 56 10.
204 Pospíšil Miloš Montesa 13 11 9 10 43 11.
217 Stehno Radek Montesa 10 6 15 8 39 12.
218 Dušek Jan Gas Gas 17 10 8 35 13.
203 Andrlík Radek Montesa 9 13 10 32 14.
210 Šverma Jan Gas Gas 4 8 6 5 4 5 R 32 15.
221 Krecbach Ondřej Beta 0 1 4 3 6 5 6 5 30 16.
235 Nešpor Matěj Gas Gas 1 0 1 2 4 9 10 27 17.
213 Novák Luboš Montesa 2 2 6 8 18 18.
215 Prokop Albín Gas Gas 0 2 0 2 0 2 3 7 16 19.
214 Srp Petr Montesa 0 3 2 3 0 6 14 20.
236 Nešpor Adam Sherco 4 5 9 21.
212 Moucha David Beta 1 4 1 3 9 22.
223 Stehno Radek ml. Beta 0 0 1 1 23.
220 Dobiáš Jan 0 0
222 Krakeš Tomáš Sherco R 0
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HOBBY kategorie
St.č. MOTO Celkem Pořadí
265 Koštial Jan Gas Gas 17 17 17 17 20 20 20 17 20 20 185 1.
263 Šulc Dalibor Beta 15 15 6 9 5 15 17 15 17 17 131 2.
270 Horník Jan Gas Gas 13 20 20 10 13 15 13 104 3.
254 Nešpor Adam Sherco 9 9 15 20 13 10 9 15 100 4.
261 Chroust Martin Gas Gas 5 5 8 10 11 11 15 11 11 11 98 5.
274 Marcina Lubomír Gas Gas 0 2 10 15 9 13 9 9 2 9 78 6.
264 Jindra Tomáš Sherco 10 6 17 17 8 10 68 7.
251 Veyr Karel Beta 6 13 11 11 6 3 7 10 67 8.
255 Havelka Vladimír Gas Gas 8 10 9 13 3 4 5 7 3 62 9.
272 Kobrle Petr Gas Gas 3 7 9 10 13 10 R 52 10.
267 Dušek Stanislav Gas Gas 20 13 15 48 11.
277 Král Martin Sherco 7 8 7 11 6 39 12.
252 Kříž Milan Gas Gas 4 7 5 8 8 7 R 39 13.
256 Nešpor Jiří Gas Gas 1 3 4 8 1 R 4 8 4 33 14.
271 Olmr Jiří Montesa 11 4 R 13 28 15.
259 Heřman Václav Gas Gas 0 1 7 0 2 0 6 0 6 22 16.
253 Nešpor Matěj Gas Gas 3 11 7 21 17.
258 Mačková Markéta Gas Gas 2 6 5 8 21 18.
262 Stehno Radek ml. Beta 20 20 19.
293 Krákeš Tomáš Sherco 6 8 14 20.
268 Budín Jakub Gas Gas 0 0 2 0 5 R 7 14 21.
275 Mundil Miloš Sherco 2 4 3 9 22.
283 Horáček Jindřich Beta 0 1 2 R 1 4 23.
269 Chroust Jan Gas Gas 1 1 24.
257 Píro Stanislav Beta 0 1 0 0 0 1 25.
260 Pánek Jindřich Gas Gas 0 0 0
273 Pešek Antonín Gas Gas R 0 0
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Pohár naděje do 125 ccm - žáci do 12ti let
St.č. MOTO Celkem Pořadí
304 Stehno Filip Beta 15 15 20 20 15 13 17 17 17 17 166 1.
302 Šnábl Adam Beta 20 20 20 20 20 20 20 20 160 2.
305 Fabian David Sherco 11 17 17 15 11 11 15 15 15 15 142 3.
310 Fomenko Petr OSET 9 11 13 13 13 17 11 10 97 4.
307 Kaválek Pavel Sherco 10 7 10 11 10 10 13 13 11 95 5.
301 Potoček Tomáš OSET 13 13 15 17 17 15 90 6.
303 Heřman Filip Gas Gas 17 10 9 10 13 11 13 83 7.
309 Chroust Jan Sherco 8 9 9 10 7 8 9 60 8.
306 Budínová Petra Sherco 7 6 11 9 11 10 54 9.
308 Potoček Matouš Beta 6 8 8 8 9 39 10.

M ČR juniorů - jezdci do 23 let
St.č. MOTO Celkem Pořadí

4 Wünsch Marek Gas Gas 13 17 17 17 17 20 17 15 17 150 1.
2 Matějíček Martin Gas Gas 20 20 20 20 20 20 120 2.
5 Wünsch Dominik Gas Gas 15 15 R R 15 15 17 20 17 R 114 3.

104 Bajko Jan Gas Gas 11 13 15 15 15 15 13 15 112 4.
106 Roštejnský Marek Sherco 10 11 11 11 13 13 11 13 93 5.
235 Nešpor Matěj Gas Gas 4 8 9 13 8 9 10 10 10 11 92 6.
236 Nešpor Adam Sherco 5 7 10 11 5 6 11 11 8 9 83 7.
263 Šulc Dalibor Beta 7 9 8 10 4 7 8 8 9 10 80 8.

6 Balaš Jan Gas Gas 17 17 20 20 74 9.
259 Heřman Václav Gas Gas 0 6 9 1 2 4 6 5 6 39 10.
264 Jindra Tomáš Sherco 6 5 6 8 6 7 38 11.
212 Moucha David Beta 8 10 9 10 37 12.
223 Stehno Radek Beta 11 7 9 9 36 13.
218 Dušek Jan Gas Gas 9 13 10 32 14.
101 Mokrejš Leoš Gas Gas 13 13 26 15.
277 Král Martin Sherco 6 5 7 7 25 16.
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268 Budín Jakub Gas Gas 1 3 7 2 3 7 23 17.
258 Mačková Markéta Gas Gas 3 4 6 8 21 18.
275 Mundil Miloš Sherco 3 4 5 12 19.
260 Pánek Jindřich Gas Gas 2 3 5 20.

M ČR seniorů - jezdci od 35ti let
St.č. MOTO Celkem Pořadí
111 Kohout Pavel Gas Gas 17 17 20 17 20 20 20 17 17 165 1.
103 Moucha Martin Sherco 13 15 15 15 17 17 20 15 15 13 155 2.
109 Husinecký Ivo Sherco 10 13 13 11 11 13 17 13 11 11 123 3.

7 Balaš Pavel Gas Gas 20 20 20 20 20 100 4.
108 Haase Daniel Scorpa 17 13 15 17 13 15 90 5.
201 Kněžourek Jiří Montesa 9 11 10 7 9 7 13 11 7 6 90 6.
206 Maček Jiří Montesa 8 10 9 6 7 9 9 10 8 7 83 7.
208 Brůj Václav st. Sherco 11 9 10 11 11 9 9 10 80 8.
216 Klouček Pavel Gas Gas 8 10 8 10 10 8 54 9.
107 Labík Aleš Montesa 11 R 13 15 10 49 10.
205 Pecháček Libor Sherco 6 9 4 5 8 8 8 48 11.
211 Kuchař Martin Montesa 3 4 6 6 6 8 7 40 12.
227 Unger Jan Gas Gas 4 5 8 3 4 5 5 6 40 13.
203 Šůra Josef OSSA 1 3 4 6 5 6 5 30 14.
207 Pešata Karel Montesa 2 6 5 2 3 2 4 5 29 15.
204 Pospíšil Miloš Montesa 7 7 7 5 26 16.
217 Stehno Radek st. Montesa 5 3 8 4 20 17.
118 Roštejnský Petr Sherco 15 15 18.
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102 Šmídl Jiří Montesa 15 15 19.
221 Krecbach Ondřej Beta 1 1 2 3 3 3 1 14 20.
125 Wünsch Oldřich Gas Gas 9 9 21.
213 Novák Luboš Montesa 1 4 4 9 22.
265 Koštial Jan Gas Gas 1 2 4 7 23.
215 Prokop Albín Gas Gas 1 1 2 3 7 24.
214 Srp Petr Montesa 2 2 2 6 25.
270 Horník Jan Gas Gas 3 3 26.
251 Veyr Karel Beta 2 2 27.
274 Marcina Lubomír Gas Gas 1 1 2 28.

Zpracovala: Dlouhá Jana
Dne: 27.8.2012

Stránka 6 z 6




